ANO MMXXIII – EDIÇÃO: Nº036/2023 Quinta-feira, 15 de Junho de 2023.

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                  RIACHO DE SANTO ANTONIO/PB

Lei Municipal nº 232 de 23 de abril de 2015

                                            CMDCA – CNPJ: 09.282.477/0001-81
E-mail: riachodesantoantonio.cmdca@gmail.com

RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL Nº 001/2023/CMDCA

                                                            Retifica o Anexo I do Edital Nº 001/2023

                                                          do Processo de Escolha dos Conselheiros

              Tutelares de Riacho de Santo Antônio/PB.

A Presidente do Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Riacho de

Santo Antônio – PB, RAQUEL CRISTINA DA SILVA, no uso das atribuições que lhes são conferidas

pela Lei Nº 232 de 23 de Abril de 2015, e a RESOLUÇÃO Nº 001/2023 do CMDCA, torna pública a

seguinte RETIFICAÇÃO ao Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

ONDE SE LÊ:

Capacitação para a prova 18/06/2023

PASSA-SE A LER:

Capacitação para a prova 02/07/2023

Riacho de Santo Antônio, 15 de junho de 2023.

RAQUEL CRISTINA DA SILVA

Presidente do CMDCA

mailto:riachodesantoantonio.cmdca@gmail.com